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FACULTAD DE INGENIERÍA

HORARIO DE EVALUACIONES FINAIES. AÑO TECTIVO 2022

Dra. Maria Teresa Szostak

Lic. Jose Ferreira

Lic. Hugo Sánchez

lng. Abundio Avalos

Lic. Lorena Zacarias

Dra. Maria N¡eves Florentin

MATEMÁTICA DISCRETA
Lic. Hugo Sánchez

Dra. Maria Nieves Florentin

lng. Arnaldo Ocampo

Dra. Maria Nieves Florentin

CUARTO SEMESTRE - (MALLA cuRRtcuLAR 2ox6)

PROBABILIDADES Y ESTADISTICA
Lic. Guido Fleck

Lic. Félix Ayala

Lic. Stella Páez

Lic. Mabel Centurión

lng. Liz Gamarra

lng. Lizza López

lng. Nestor Tapia

lng. Dario Kurilowich

Lic, Zully Lopez

Lic. Rebeca Britez

lng. Aldo Alvarez

Dra. Nieves Florentfn

ALGORITMOS Y ESTRUCTURAS

DE DATOS II

lng. Fernando Fukuchi

lng. Pedro González

Lic. Carmen Romero

Lic. Analia Caballero

Lic. Derlys Ortellado
lng. Aldo Alvarez

lng. Nestor Tapia

lng. Dario Kurilowich

ocrAvo SEMESTRE - IMALLAcURRtcULAR 2076)

Lic. Zully Lopez

Lic. Rebeca Britez

lng. Raúl Ben¡tez

Dra. Nieves Florentín

lng. Aldo Medina
lng. Pedro González

Lic. Cristhian Samaniego

lng. Mirta Arámbulo

DECIMO SEMESTRE - (rnau.a cuRRrcuLAR 2ot6)

Abog. Raquel Velázquez

Dra. Mar¡a Nieves Florentin

lng. Lizza López

Dra. María Nieves Florentin

lng. Arnaldo Ocampo

lng, Pedro González

lng. Fernando Fukuchi

lng. Liz Gamarra
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HORAR¡O DE EVATUAC¡ONES FINAIES.AÑO IECTNO 2021

Lic. Lorena Zacarias

Dr. Nieves Florentín

P.C. Pastor Kawamura

lng. Ramón Sosa

lng. Daniel Mlot
lng. Abundio Avalos

Dra. Maria Nieves Florentin
lng. Mirta Arambulo

Dra. Maria Teresa Szostak

lng. Jorge Bogdanoff

TERCER SEMESTRE - IMALI/. CURRTCUI/.R 2016)

lng. Oscar Trochez

lng. Cristhian Benftez

lng. Aldo Medina
fng. Néstor Tapia

Dra. Nieves Florentín

lng. Ramón Sosa

Ing. Aldo Alvarez

Lic. Derlis Ortellado

Dra. María T. Szostak

Lic. Francisco Ferreira

REDES DE COMPUTADORAS II

Lic. Cristhian Samaniego

lng. Mirta Arambulo

Lic. Rebeca Britez

Lic. Zully López

lng. Arnaldo Ocampo

Ing. Nestor Tapia

INGENIERIA DE SOFTWARE I
lng. Mirta Arambulo

Lic. Cristhian Samaniego

lng. Aldo Medina
lng. Liz Gamarra

lng. Aldo Alvarez

Dra, Maria N. Florentin

Lic. Hugo Sánchez

Dra. Maria N. Florentin

lng. German De Vos

lng. Ramón Sosa

INTELIGENCIA ARTIFICIAL
lng. Tamara Ortiz
lng. Aldo Alvarez

Lic, Elsa González

Lic. Zulma Martinez

Lic. Eustaciana Kallus

lng. Andrea Romero

lng. Renate Reinhardt ',
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FACULTAD DE INGENIERíA

lng. Diego Pinto
Dra. Maria N. Florentin


